
 

 

ECHIPAMED 
P    L    U    S 

Moldova, MD-2001, str. Valea Trandafirilor, 24 «B», of. 2-7 
tel. +373 (22) 234-349, 234-225; fax +373 (22) 234-225 

office@echipamed.com, info@echipamed.com  

 

 

 

Nr. F/N din 05.09.2024 

 

Către Grupul de lucru al 

Centrului Pentru Achiziții Publice Centralizate în Sănătate 

 

 

 

 

DECLARAȚIE 
 

Prin prezenta, compania „ECHIPAMED-PLUS” SRL, în conformitate cu condiţiile 

expuse în documentele aferente invitaţiei de participare la Licitaţia publică nr. ocds-b3wdp1-

MD-1722412794153 / 21264649 din 06.09.2024 cu privire la «Achiziționarea centralizată a 

Reagenților pentru Investigații Imunologice conform necesităților IMSP - beneficiari 

pentru anul 2025», declară pe propria răspundere, că:  

- Termenul de valabilitate restant (la momentul livrării) va constitui nu mai puțin de 80% din 

termenul total al produsului. 

 

 

 

 

 

 

Cu stimă, 

 

Director 

“ECHIPAMED-PLUS” SRL 

Iurchevici Valeriu 

 

 

 

mailto:office@echipamed.com
mailto:info@echipamed.com


ECHIPAMED 
P    L    U    S 

Moldova, MD-2001, str. Valea Trandafirilor, 24 «B», of. 2-7 
tel. +373 (22) 234-349, 234-225; fax +373 (22) 234-225 

office@echipamed.com, info@echipamed.com 
 

 

 

 

Nr.F/N din 05.09.2024 

 

 

Către Grupul de lucru al 

Centrului Pentru Achiziții Publice Centralizate în Sănătate 

 

 

 

DECLARAȚIE 

 
Agenţia Achiziţii Publice 

Prin prezenta, compania „ECHIPAMED-PLUS” SRL, în conformitate cu condiţiile expuse 

în documentele aferente invitaţiei de participare la Licitaţia publică nr. ocds-b3wdp1-MD-

1722412794153 / 21264649 din 06.09.2024 cu privire la  «Achiziționarea centralizată a 

Reagenților pentru Investigații Imunologice conform necesităților IMSP - beneficiari 

pentru anul 2025», confirmă că la solicitarea în scris a mostrelor din partea autorității 

contractante, acestea vor fi prezentate în decurs de 10 zile în cantitate de 2 bucăti (ambalate şi 

etichetate) cu specificare obligatorie a datelor de identitate precum: denumirea, modelul 

articolului, producătorul, țara de origine, numărul lotului, seria, termenii de valabilitate și 

păstrare ale produsului. 

 

 

 

 

 

Cu respect, 

 

Directorul 

SRL “ECHIPAMED-PLUS” 

Valeriu Iurchevici 
 

 

mailto:office@echipamed.com
mailto:info@echipamed.com


 

 

ECHIPAMED 
P    L    U    S 

Moldova, MD-2001, str. Valea Trandafirilor, 24 «B», of. 2-7 
tel. +373 (22) 234-349, 234-225; fax +373 (22) 234-225 

office@echipamed.com, info@echipamed.com  

 

 

 

Nr. F/N din 05.09.2024 

 

Către Grupul de lucru al 

Centrului Pentru Achiziții Publice Centralizate în Sănătate 

 

 

 

 

DECLARAȚIE 
 

Prin prezenta, compania „ECHIPAMED-PLUS” SRL, în conformitate cu condiţiile 

expuse în documentele aferente invitaţiei de participare la Licitaţia publică nr. ocds-b3wdp1-

MD-1722412794153 / 21264649 din 06.09.2024 cu privire la «Achiziționarea centralizată a 

Reagenților pentru Investigații Imunologice conform necesităților IMSP - beneficiari 

pentru anul 2025», declară pe propria răspundere, că:  

Seturile vor fi livrate în ambalaj original, securizat, marcat și etichetat de producător, 

fără preambalare; 

           Datele de identitate (denumirea, numărul lotului, seria, termenii de valabilitate, 

condițiile de păstrare) ale produsului indicate pe ambalaj vor coincide în mod obligatoriu cu 

cele de pe etichetele componentelor incluse în set;  

Instrucțiunile de utilizare a truselor conțin caracteristicile de performanță și calitate: 

sensibilitatea, liniaritatea, specificitatea, reproductibilitatea și interferența (lipemia, 

bilirubinemia, hemoliza). 

Instrucțiunile privind modul de utilizare să fie prezentate în limba de stat sau limba 

rusă. (la livrare). 

 

 

 

Cu stimă, 

 

Director 

“ECHIPAMED-PLUS” SRL 

Iurchevici Valeriu 

 

 

 

mailto:office@echipamed.com
mailto:info@echipamed.com


ECHIPAMED 
P    L    U    S 

Moldova, MD-2001, str. Valea Trandafirilor, 24 «B», of. 2-7 
tel. +373 (22) 234-349, 234-225; fax +373 (22) 234-225 

office@echipamed.com, info@echipamed.com  
 

 

Nr. F/N din 05.09.2024 

 

Către Grupul de lucru al 

Centrului Pentru Achiziții Publice Centralizate în Sănătate 

 

DECLARAȚIE 

 
Prin prezenta, compania „ECHIPAMED-PLUS” SRL, în conformitate cu condiţiile 

expuse în documentele aferente invitaţiei de participare la Licitaţia publică nr. ocds-b3wdp1-

MD-1722412794153 / 21264649 din 06.09.2024 cu privire la «Achiziționarea centralizată a 

Reagenților pentru Investigații Imunologice conform necesităților IMSP - beneficiari 

pentru anul 2025», garantează că, livrarea produselor la destinatar va avea loc cu respectarea 

condițiilor de păstrare și transportare pe tot parcursul lanțului de transportare de la fabricant la 

beneficiar. 

  

 

Cu stimă, 

 

Director 

“ECHIPAMED-PLUS” SRL 

Iurchevici Valeriu 

 

mailto:office@echipamed.com
mailto:info@echipamed.com

	1 - Declar.termen valabil.marfa
	2 - Declar. mostre
	3 - cerinte generale
	4 - conditii pastrare

		2024-09-05T18:03:51+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




